

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione straordinaria c/o la UOS Formazione Ricerca e Progetti sita al Piano Primo della Palazzina L del P.O. di Pescara

**COMMITTENTE:** Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 06/03/2025

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>OG1 (Cat 1)</b>							
1 ABR25_E.02 1.010.010.a	Preparazione di superficie murarie con:- stuccatura e rasatura <b>SOFFITTI</b> WC 1 - 2 *(lung.=4,32+3,05+3,98) <b>PARETI</b> Ufficio 1 - 2 *(lung.=24,15+22,01) WC 1 - 2 *(lung.=8,60+8,48+7,22)		11,35			11,35		
	SOMMANO mq					216,41	2,87	621,10
2 ABR25_E.02 1.010.010.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi Vedi voce n° 1 [mq 216.41]	1,00				216,41		
	SOMMANO mq					216,41	2,01	434,98
3 ABR25_E.02 1.010.030.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio Vedi voce n° 1 [mq 216.41]	1,00				216,41		
	SOMMANO mq					216,41	4,30	930,56
4 ABR25_E.02 1.020.040.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile Vedi voce n° 1 [mq 216.41]	1,00				216,41		
	SOMMANO mq					216,41	9,45	2'045,07
5 ABR25_E.01 7.040.020.b	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali componibili biosolubili, finitura decorata con perforazioni e fessurazioni a 360°, spessore 15 mm, ignifughi di classe 1 RE ... a regolabile, inclusi profili intermedi e perimetrali- con struttura metallica seminascosta, REI 120 pannelli 600x600 mm Uffici 1 - 2 *(lung.=34,04+23,47)		57,51			57,51		
	SOMMANO mq					57,51	41,39	2'380,34
	<b>OS30 (Cat 2)</b>							
6 ABR25_AT 10.020.025.n	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Trabattello					4,00		
	SOMMANO cad/gg					4,00	110,27	441,08
7 ABR25_EL.0 10.010.046.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente fino ad una dimensione di misura pari a ... dare il lavoro finito.- Punto luce comandato diretto dal quadro o derivato (semplice) FS17, fino ad una distanza di 15 m Ufficio 1 -2					8,00		
	SOMMANO Cad					8,00	58,33	466,64
	<b>A RIPORTARE</b>							7'319,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							7'319,77
8 ABR25_EL.0 10.010.046.c	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente fino ad una dimensione di misura pari a ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- Punto di comando (INTERRUTTORE) FS17, fino ad una distanza di 15 m Ufficio 1 - 2					2,00		
	SOMMANO Cad					2,00	59,27	118,54
9 ABR25_EL.0 10.010.046.c 01	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese: le scatole di derivazione in PVC autoestinguente fino ad una dimensione di misura pari a ... per dare il lavoro finito.- Frutto in più sulla stessa scatola portafrutto ( Interruttore), fino ad una distanza di 15 m Ufficio 1 - 2					2,00		
	SOMMANO Cad					2,00	32,88	65,76
10 ABR25_EL.0 10.010.060.a	Incremento per punto luce in vista per quota dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 punti luce derivati dallo stesso circuito. Sono compresi: la tubazione o la ... on cavo fino a 5 m. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- in tubazione o canale in PVC. Vedi voce n° 7 [Cad 8.00]	1,00				8,00		
	SOMMANO Cad					8,00	12,73	101,84
11 ABR25_EL.0 10.020.045.a	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale fino ad una dim ... tro occorre per dare il lavoro finito.- Punto presa in vista 2x10AA/16A+T o tipo UNEL, FS17 fino ad una distanza di 10 m Ufficio 1 - 2					12,00		
	SOMMANO Cad					12,00	51,13	613,56
12 ABR25_EL.0 10.020.040.b	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o canaletta di analogo materiale, posata in vist ... e. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. - - - per ogni frutto in più sulla stessa scatola Vedi voce n° 11 [Cad 12.00]	1,00				12,00		
	SOMMANO Cad					12,00	13,44	161,28
13 ABR25_EL.0 10.020.060.a	Incremento al punto presa in vista per quota di linea dorsale da applicare in presenza di un numero superiore a 4 prese derivate dallo stesso circuito realizzato con tubazione o ca ... fissaggio; gli stop. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- in tubazione o canale in PVC Vedi voce n° 11 [Cad 12.00]	1,00				12,00		
	SOMMANO Cad					12,00	15,71	188,52
14 ABR25_EL.0 10.040.010.b	F.P.O. di presa di servizio sottotraccia dal punto di smistamento di piano o di zona corrente sottotraccia o sottopavimento, su tubazioni e scatole in PVC autoestinguente, per una ... o quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: i conduttori.- Punto presa per trasmissione dati cat. 5e Uffici 1 - 2					6,00		
	SOMMANO Cad					6,00	47,11	282,66
	<b>A RIPORTARE</b>							8'851,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							8'851,93
15 1E.06.060.00 90.c	Plafoniera ad incasso per controsoffittature a doghe o pannelli. Prodotto in conformità alle norme EN 60598 CEI 34-21, classe di isolamento I e grado di protezione IP20 - IK07 in c ... a bassissima luminanza; equipaggiata con - modulo da lampade led 3x 4000K 3700 lm potenza 32 w - modulo da 600 x 600 mm Uffici 1 - 2					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	175,40	1'403,20
	<b>OS28 (Cat 3)</b>							
16 ABR25_IM.3 00.010.010.e	Condizionatore autonomo d'ambiente a due sezioni, per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituito da una unità esterna con ventilatore e compressore collegata tramite ... ZA ELETTRICA max assorbita (escluso la batteria elettrica di riscaldamento) kW 1,2.- - Modello pensile a pompa di calore Uffici 1 - 2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2'085,51	4'171,02
17 ABR25_IM.3 00.010.010.h	Condizionatore autonomo d'ambiente a due sezioni, per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituito da una unità esterna con ventilatore e compressore collegata tramite ... . POTENZA ELETTRICA max assorbita (escluso la batteria elettrica di riscaldamento) kW 1,2.- - Linea frigorifera da m 6,0 Uffici 1 - 2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	264,21	528,42
	<b>OS30 (Cat 2)</b>							
18 ABR25_EL.0 30.010.090.c	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... le terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare-Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x4 mm <sup>2</sup> Linea elettrica alimentazione condizionatori					30,00		
	SOMMANO m					30,00	5,19	155,70
19 ABR25_EL.0 20.020.010.b	SCATOLA DI DERIVAZIONE IN SILUMIN FUSO con pareti chiuse IP55, fornita e posta in opera in vista o ad incasso, comprese le opere murarie, aventi spessore delle pareti min. pari a mm 2. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - dimens. interne simili a mm 140x105x50 Linea elettrica alimentazione condizionatori					2,00		
	SOMMANO Cad					2,00	11,73	23,46
20 ABR25_EL.0 20.020.140.c	MINICANALE IN MATERIALE PLASTICO ANTIURTO E AUTOESTINGUENTE con grado IP40, installabile sia a parete che a soffitto, fornito e posto in opera. Sono compresi: gli accessori per le ... ella sottovoce (altezza per profondità). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - 30x10 mm Linea elettrica alimentazione condizionatori					30,00		
	SOMMANO m					30,00	8,62	258,60
21 ABR25_RU_ 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello Manodopera per rimozione plafonerie e punti di utilizzo esistenti	2,00			8,000	16,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					16,00		15'392,33



